

Thrane Ejendomme ApS
Læssøegade 32, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 61 95 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

Nicolai Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Ejendomme ApS Læssøegade 32 6000 Kolding
	Telefon: +4528955602
	CVR-nr.: 34 61 95 57
	Stiftet: 19. juli 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Thrane
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	185.249	203.370
Værdiregulering af investeringsejendomme	-550.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128.715	-135.187
Resultat før skat	-493.466	68.183
Skat af årets resultat	108.636	-14.564
Årets resultat	-384.830	53.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	-502.630	-60.981
Disponeret i alt	-384.830	53.619

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>8.050.000</u>	<u>8.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.050.000</u>	<u>8.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.050.000</u>	<u>8.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.636</u>	<u>1.436</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.636</u>	<u>1.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.614</u>	<u>146.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.250</u>	<u>147.598</u>
	Aktiver i alt	<u>8.119.250</u>	<u>8.747.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.318.958	1.821.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	1.516.758	2.016.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	285.000	406.000
Hensatte forpligtelser i alt	285.000	406.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.411.223	2.617.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.411.223	2.617.666
Kortfristet del af langfristet gæld	214.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.594.269	3.391.544
Anden gæld	77.250	75.900
Periodeafgrænsningsposter	10.750	10.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.906.269	3.707.744
Gældsforpligtelser i alt	6.317.492	6.325.410
Passiver i alt	8.119.250	8.747.598

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.882.569	0	1.962.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.981</u>	<u>114.600</u>	<u>53.619</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.821.588	114.600	2.016.188
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-502.630</u>	<u>117.800</u>	<u>-384.830</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.318.958</u>	<u>117.800</u>	<u>1.516.758</u>

Noter

	2022	2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.749.916	6.749.916
Kostpris 31. december	6.749.916	6.749.916
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.850.084	1.850.084
Årets regulering til dagsværdi	-550.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	1.300.084	1.850.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.050.000	8.600.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejerlejligheder beliggende centralt i henholdsvis København og Århus.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Som afkastkrav er anvendt 3,25 % mod 3,0 % sidste år.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.625.223	2.837.666
Heraf forfalder inden for 1 år	-214.000	-220.000
	2.411.223	2.617.666
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.606.000	1.820.000

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	8.600.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.600 t.kr.